
Solární elektrárna

Nic nehradíte. Nepotřebujete vlastní finance.

na ohřev vody za 90 000 Kč

ZDARMA DÍKY DOTACI OD STÁTU

Pobíráte starobní důchod nebo invalidní důchod 3. stupně?

Nebo příspěvek na bydlení?

Vlastníte rodinný dům a máte tam trvalé bydliště?

Společně se státem pro vás máme tuhle úžasnou příležitost.

1

Postup

2
Obdržíte dotaci ve výši 90 000 Kč
na váš účet

3 Namontujeme vám nový solární ohřev

4 Kompletní montáž uhradíte z dotace

5 Ohříváte a užíváte

Zavolejte nám

+420 733 148 945
Napište nám

info@sefy-cr.cz
Zjistěte více

www.sefy-cr.cz

Vyřídíme za vás dotaci



Solární ohřev vody zdarma od profesionálů

S naším fotovoltaickým řešením získáte zdarma a zcela bez rizika systém 
ohřevu vody ze slunce v ceně 90.000 Kč. Instalaci kompletně hradí 
dotace Nová zelená úsporám Light.

Sestava obsahuje:

3x fotovoltaický panel
o výkonu 500 až 600 Wp

1x A-Z WATER INVERTER

1x DC Svodič

Kabelové trasy

Zavolejte nám

+420 733 148 945
Napište nám

info@sefy-cr.cz
Zjistěte více

www.sefy-cr.cz

Pomáháme snižovat rodinám náklady na spotřebu energie už více než 11 let. 
SEFY Czech Republic s.r.o. je společnost specializující se na instalaci fotovoltaických 
elektráren na klíč pro rodinné domy i firmy. Jsme hrdí na to, že patříme mezi nejlépe 
hodnocení společnosti na trhu.

Sesterská společnost A-Z TRADERS s.r.o. vyrábí rozváděče pro fotovoltaiku, regulaci a 
nabíjecí stanice pro elektromobily. Jako dodavatel certifikovaných rozváděčů a regulační 
techniky spolehlivě zásobuje více než polovinu trhu! A-Z TRADERS je také přímým výrobcem 
A-Z WATER Inverter. Zákazník tak má zaručenou nejkratší cestu k aktualizacím systému, 
podpoře i servisu.

Proč do toho jít právě s námi?


